２００５年３月１６日

各 位

埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０

日 本 ピ ス ト ン リ ン グ 株 式 会 社
取 締 役 社 長 森 谷 文 昭

(東京･名古屋 各市場第一部)
（ コード番号 6 4 6 1 )

連 絡 先 経営企画部長 岩田 興人
電 話 ０４８－８５６－５０１４

人事異動のお知らせ

次のとおり人事の異動を行ないますので、お知らせいたします。

（一）取締役人事（２００５年３月１６日付）

エヌピーアール・オートパーツ・マニュファクチャリング（儀征）有限公司 董事長を委嘱

取締役社長 森谷 文昭

エヌピーアール・オートパーツ・ホールディングスインク 取締役を委嘱

エヌピーアール・オートパーツ・マニュファクチャリング（儀征）有限公司 董事を委嘱

常務取締役 吉永 汎

（二）執行役員人事（２００５年３月１６日付）

エヌピーアール・オート・パーツ・マニュファクチャリング（儀征）有限公司 董事を委嘱

執行役員 鈴木 保雄

以 上